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TP2 562/2022 dostawa probówek 

 

Poznań, dnia 09.09.2022 r. 

 

Zawiadomienie 

Dotyczy: postępowania TP2 562/2022 na dostawę probówek 

 

Zamawiający informuje, iż Wykonawcy zadali następujące pytania: 
 
Pytanie nr 1: 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na inną ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym?  
Odpowiedź nr 1 
Tak, Zamawiający wyraża zgodę na inną ilość sztuk w jednostkowym opakowaniu. 
 
Pytanie nr 2: 
Czy wszystkie końcówki w ogłoszeniu to końcówki bez filtra? 
 
Odpowiedź nr 2: 
Końcówki z części II , poz.11 - są końcówkami z filtrem. Wszystkie pozostałe są końcówkami bez filtra. 
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